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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: STOWARZYSZENIE EMERYTÓW I RENCISTÓW BYŁYCH PRACOWNIKÓW GRUPY AZOTY
ZAKADÓW CHEMICZNYCH POLICE S.A., Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs:
0000666344, Kod pocztowy: 72-009, Poczta: Police, Miejscowość: Police, Ulica: Roweckiego,
Numer posesji: 35, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: policki, Gmina: Police, Strona
www: http://emerycizchpolice.pl, Adres e-mail: biuro@emerycizchpolice.pl, Numer telefonu: 506
529 718,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Janusz Szwyd
 
Adres e-mail: biuro@emerycizchpolice.pl Telefon: 506
529 718

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego SENIORZE – DBAJ O ZDROWIE

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.06.2023 Data
zakończenia

29.08.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

SENIORZE - DBAJ O ZDROWIE

Zadanie to, będzie realizowane w okresie od 01.06.2023r do 29.08.2023r dla emerytów i rencistów
z terenu powiatu m. Szczecin i powiatu polickiego ( zgodnie z zamieszkiwaniem byłych pracowników
Z.CH.Police S.A.) oraz powiatu gryfińskiego.

PLANOWANE ZADANIE obejmuje zorganizowanie:
• 2-ch wydarzeń plenerowych związanych z propagowaniem aktywności ruchowej i integracji
wśród seniorów,
• 2-ch prelekcji z zakresu dietetyki i rehabilitacji.
Beneficjentami ww. zadań będą emeryci i renciści zamieszkali na terenie powiatów m. Szczecin,
polickiego
i gryfińskiego.

Planowane działania:

1. Zorganizowanie wydarzeń plenerowych
1.1. „DZIEŃ CHEMIKA-EMERYTA 2023”
Wydarzenie planowane jest na minimum 50-ciu uczestników + zaproszeni goście z zaprzyjaźnionych
organizacji senioralnych.
Współorganizatorem imprezy będzie Rada Sołecka w Pilchowie.
Plan wydarzenia przewiduje spotkanie uczestników na polanie przy jeziorze w Bartoszewie, a
następnie wspólny spacer leśnymi duktami (około 4 km) do Pilchowa na teren Ośrodka Sołeckiego,
gdzie zaplanowano ciepły oraz słodki poczęstunek przy ognisku. Będzie to okazja do spotkań na
świeżym powietrzu po długotrwałym okresie pandemii. W trakcie wydarzenia zaplanowano
przeprowadzenie konkursów sprawnościowych, rozwijających seniorów pod względem ruchowym.
Dla zwycięzców w poszczególnych konkursach przewiduje się drobne upominki. Każdy uczestnik
wydarzenia otrzyma pamiątkowy znaczek.
W wydarzeniu oprócz członków naszego Stowarzyszenia przewiduje się udział seniorów z
zaprzyjaźnionych organizacji z terenu m. Szczecin, Gryfina i Powiatu Polickiego.

1.2.Piknik plenerowy "OTWARCIE PARASOLA 2023"
Wydarzenie planowane jest na minimum 50-ciu uczestników + zaproszeni goście z zaprzyjaźnionych
organizacji senioralnych.
Współorganizatorem wydarzenia będzie Stowarzyszenie Ekologiczne „Łarpia”.
Wydarzenie będzie zorganizowane na terenie stanicy wodnej Stowarzyszenia Ekologicznego
„Łarpia”
w Policach przy ul. Dębowej. Podczas wspólnego spotkania przy ognisku odbędą się konkursy i gry
sprawnościowe (m.in. konkurencja wiosłowania w „smoczej łodzi”, strzelanie do celu). Dla każdego
uczestnika przewidziano gorący i zimny posiłek, napoje i ciastka oraz pamiątkowy znaczek.
Planujemy również przeprowadzenie konkursu na najładniejsze przebranie jak też na najładniejsze
udekorowanie parasola. Dla zwycięzców poszczególnych konkurencji planujemy drobne upominki.
Na zakończenie spotkania przewidziano wspólne śpiewanie znanych polskich piosenek przy
akompaniamencie akordeonu. W wydarzeniu oprócz członków naszego Stowarzyszenia przewiduje
się udział seniorów z zaprzyjaźnionych organizacji z terenu
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m. Szczecin, Gryfina i Powiatu Polickiego.

Przy organizacji wydarzeń plenerowych planujemy zakup warnika-podgrzewacz wody, który był do
tej pory wypożyczany bezpłatnie przez zaprzyjaźnione organizacje. Zakup warnika pozwoli nam na
zapewnienie gorących napojów (kawa, herbata) na naszych imprezach.

2. Zorganizowanie prelekcji
2.1. Prelekcja z zakresu dietetyki - w siedzibie stowarzyszenia w Policach przy ul. Roweckiego 35.
Prelekcja zostanie przeprowadzona przez specjalistę dietetyka, czas trwania około 2 godz.
W trakcie prelekcji uczestnicy zapoznają się z zasadą zdrowego odżywiania i jego wpływu na
zdrowie.
Przewidujemy udział w prelekcji około 25 osób. Będzie to również okazja do indywidualnych
konsultacji.

2.2. Prelekcja z zakresu rehabilitacji - w siedzibie stowarzyszenia w Policach przy ul. Roweckiego
35. Prelekcja zostanie przeprowadzona przez specjalistę rehabilitanta, czas trwania około 2 godz. W
tym czasie uczestnicy zapoznają się z prostymi ćwiczeniami mającymi duży wpływ na nasze
samopoczucie. Dowiedzą się również o wpływie ruchu człowieka na jego bezpośrednie zdrowie.
Zapewnimy możliwość bezpłatnych konsultacji. Przewidujemy udział w prelekcji około 25 osób.

Dla sprawnego przebiegu prelekcji niezbędnym jest zakup sprzętu audiowizualnego, tj. projektora
multimedialnego wraz z ekranem, który w przyszłości będzie również wykorzystywany przy
prelekcjach, szkoleniach czy też spotkaniach okolicznościowych. Stowarzyszenie nie posiada w
swoich zasobach ww. sprzętu i do tej pory posiłkowaliśmy się sprzętem użyczanym od naszych
zaprzyjaźnionych organizacji, jednak zawsze musieliśmy dostosowywać się z realizacją naszych
wydarzeń do terminu, w którym możliwe byłoby wypożyczenie sprzętu.

Sprawozdania z powyższych wydarzeń wraz z materiałem dokumentującym oraz informacją o
otrzymanym wsparciu finansowym z Województwa Zachodniopomorskiego zostaną zamieszczone
na naszej oficjalnej stronie www oraz profilu FB.

Cel zadania:
Ostatnie 3 lata spowodowały, że ludzie starsi zaczęli się obawiać wychodzenia z domu ze względu
na panującą epidemię i zalecenia rządu dotyczące „pozostania w domu”. Doprowadziło to do
pewnego przyzwyczajenia się do
siedzenia w domu. Z naszych obserwacji, rozmów i zgłaszanych przez seniorów potrzeb wynika
konieczność zadbania o dobre samopoczucie osób starszych. Dlatego proponujemy spędzenie czasu
wolnego w oderwaniu od telewizora, na świeżym powietrzu- w połączeniu z aktywnością ruchową.
Dobierzemy takie formy aktywności, aby sprostały możliwościom uczestników. Zaplanowane do
realizacji wydarzenia przeprowadzimy z dbałością o przyjazną atmosferę oraz z otwartością na
potrzeby i komfortowe samopoczucie uczestników.
Wspólne wydarzenia i spotkania towarzyskie oraz udział w prelekcjach pozwolą na przełamanie
własnych obaw
i słabości, nabycie zdrowych nawyków żywieniowych oraz na nawiązywanie nowych przyjaźni
międzyludzkich
i wyrwanie się z izolacji i samotności.

Dostępność:
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Zgodnie z art. 6. ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami, zapewnimy minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi
potrzebami:
- w zakresie dostępności architektonicznej - lokal, w którym zorganizujemy prelekcje jest ogólnie
dostępny z osobnym wejściem , dodatkowo dla osób o szczególnych potrzebach zapewnimy
wsparcie asystenta.
- prezentacje multimedialne będą prezentowane z zachowaniem odpowiednio dużej czcionki, z
odpowiednio wyraźnym kontrastem, z zastosowaniem języka zrozumiałego dla osób starszych;
- podczas zajęć plenerowych zapewnimy wsparcie wolontariuszy – asystentów.

Miejsce realizacji

1. Siedziba Stowarzyszenia w Policach ul, Roweckiego 35, oraz w plenerze na terenie gminy Police.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Organizacja wydarzenia plenerowego
DZIEŃ CHEMIKA-EMERYTA 2023.

1 impreza/ok.50 osób Zdjęcia, info z realizacji
wydarzenia na stronie www
i Fb, sprawozdanie

Organizacja pikniku plenerowego
"OTWARCIE PARASOLA 2023".

1 impreza/ok.50 osób Zdjęcia, info z realizacji
wydarzenia na stronie www
i Fb, sprawozdanie

Organizacja prelekcji z zakresu
DIETETYKI.

1 prelekcja/ok.25 osób faktura, zdjęcia,
sprawozdanie

Organizacja prelekcji z zakresu
REHABILITACJI.

1 prelekcja/ok.25 osób faktura, zdjęcia,
sprawozdanie

Zakup sprzętu multimedialnego
- projektor multimedialny + ekran +
kable

1 zestaw/3550 zł faktura

Zakupy warnika-podgrzewacza wody 1 zestaw/650 zł faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

I Charakterystyka oferenta:
Stowarzyszenie jest dobrowolnym, samorządnym, trwałym zrzeszeniem o celach niezarobkowych,
opiera swoją działalność na pracy społecznej członków. Stowarzyszenie działa od 2017 roku

Celem Stowarzyszenia jest :
1/Podejmowanie działań na rzecz poprawy warunków socjalno-bytowych emerytów i rencistów
oraz członków ich
rodzin i uczestniczenie w życiu społeczno-kulturalnym.
2/Organizowanie życia społeczno-kulturalnego dla emerytów i rencistów.
3/Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnej.
4/Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, turystyki i krajoznawstwa.
5/Propagowanie zdrowego trybu życia.
6/Organizowanie pomocy społecznej dla członków i ich najbliższych będących w trudnej sytuacji
losowej
7/Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.
8/Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju
świadomości
narodowej, obywatelskiej i kulturowej.

Na dzień 28.02.2023r,Stowarzyszenie liczy 149 członków.

Potencjałem Stowarzyszenia są jego członkowie oraz kierujący działalnością 9-cio osobowy Zarząd
Stowarzyszenia, wśród których jest wielu z doświadczeniem w działalności związkowej, społecznej,
samorządowej jak też spółdzielczej

Działalność Stowarzyszenia jest prowadzona zarówno w siedzibie jak i w plenerze (spotkania
integracyjne, wyjazdy na wspólne wczasy i wycieczki). Aktualnie siedziba znajduje się w Policach ul.
Roweckiego 35, w lokalu wynajmowanym od Spółdzielni Mieszkaniowej “Chemik” w Policach na
podstawie umowy użyczenia z dnia 5.01.2018 r. W siedzibie odbywają się posiedzenia Zarządu i
Komisji Rewizyjnej, spotkania organizacyjne przygotowujące nasze imprezy jak również
spotkania koleżeńskie czy też informacyjno-szkoleniowe prowadzone siłami własnymi ale również
dzięki uprzejmości zapraszanych życzliwych prelegentów- wolontariuszy.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

II Doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie:
W poprzednich latach stowarzyszenie było organizatorem szeregu większych i mniejszych wydarzeń
turystycznych, kulturalnych, integracyjnych - w większości sfinansowanych przez uczestników tych
wydarzeń jak też z pozyskanego dofinansowania.

W okresie swojej działalności Stowarzyszenie realizowało zadania publiczne :
• W 2018r, „W pełni życia – w pełni sił” – wartość zadania 10 267zł,
kwota dofinansowania z Urzędu Gminy Police -2 000zł. Projekt zrealizowano w całości w terminie i
rozliczono.
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• W 2018r, w ramach projektu dofinansowanego z Programu FUNDUSZU INICJATYW
OBYWATELSKICH , Zadania o tematyce „ROZWÓJ STOWARZYSZENIA, poprzez wyposażenie lokalu
Stowarzyszenia w podstawowe meble”. Na ten cel pozyskaliśmy kwotę 5000,00zł. Stowarzyszenie
zgłosiło do Fundacji Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych KOMES ,swój wniosek aplikacyjny do
KONKURSU GRANTOWEGO W RAMACH PROJEKTU MIKRODOTACJE, LOKALNE PRZEDSIĘWZIĘCIA
Małe Inicjatywy Lokalne edycja 3 . Za pozyskaną kwotę wyposażyliśmy w meble lokal naszego
Stowarzyszenia. Projekt zrealizowano w całości i rozliczono.
• W 2019r, „Lekcja historii w plenerze” – wartość zadania 8 950,71zł,
kwota dofinansowania z Urzędu Gminy Police -5 000zł. Projekt zrealizowano w całości w terminie i
rozliczono.
• W 2020r, zadania publicznego Gminy Police „Wszechstronna aktywizacja ludzi starszych „ w
ramach projektu „Integracja Środowiska Emerytów i Rencistów” – wartość zadania 9 545,13zł,
kwota dofinansowania z Urzędu Gminy Police -7 145,13zł.Projekt zrealizowano w całości w terminie
i rozliczono.
• W 2021r, zadania publicznego Gminy Police „Wszechstronna aktywizacja ludzi starszych „ w
ramach projektu „Integracja Środowiska Emerytów i Rencistów” – wartość zadania 9 882,03zł,
kwota dofinansowania z Urzędu Gminy Police -7 200,00zł. Projekt zrealizowano w całości w
terminie i rozliczono.
• W 2022r, zadania publicznego Powiatu Polickiego „Działalność na rzecz osób w wieku
emerytalnym „ w ramach projektu „SENIORZE - RUCH TO ZDROWIE” – wartość zadania 9 999,61zł,
kwota dofinansowania z Powiatu Polickiego -4 000,00zł. Projekt zrealizowano w całości w terminie i
rozliczono.
• W 2022r, zadania publicznego Gminy Police „Wszechstronna aktywizacja ludzi starszych „ w
ramach projektu „Integracja Środowiska Emerytów i Rencistów” – wartość zadania 9 317,56zł,
kwota dofinansowania z Urzędu Gminy Police -6 917,56zł. Projekt zrealizowano w całości w
terminie i rozliczono.
• Aktualnie realizujemy temat zadania publicznego Gminy Police w ramach „Wszechstronna
aktywizacja ludzi starszych” pod tytułem „Integracja Środowiska Emerytów i Rencistów”.

Jesteśmy organizatorami szeregu wydarzeń, które już stały się naszymi cyklicznymi wydarzeniami
przyciągającymi wielu uczestników zarówno spośród naszych członków jak również z
zaprzyjaźnionych z nami organizacji jak Stowarzyszenie Ekologiczne “ŁARPIA” , Policki Klub Cyklistów
“SAMA RAMA”, czy też Rady Osiedla nr 4 oraz PZERiI w Policach.
Były to m.in. cykliczne spotkania integracyjne, wspólne wyjścia do teatru i operetki, koncerty
plenerowe w teatrze letnim czy też spływy kajakowe, ogniska, wycieczki rowerowe.

Do większych wydarzeń jakie zorganizowano należy zaliczyć:
• Wyjazd integracyjny do Ośrodka wypoczynkowego „ADRIA” w Rewalu,
• Wyjazd integracyjny do Ośrodka Wypoczynkowego w Szczyrku,
• Spotkanie z emerytami z okazji 50-tej Rocznicy Uruchomienia Produkcji I Wytwórni Kwasu
Siarkowego
w Zakładach Chemicznych „Police” - Wydarzenie zorganizowane pod patronatem Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Burmistrza Polic
• Wyjazd integracyjny w ramach zadania publicznego pt. „Lekcja historii w plenerze” które
skierowane było do członków Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Byłych Pracowników Grupy
Azoty Zakładów Chemicznych Police SA, z okazji przypadającej w 2019r. 80 rocznicy wybuchu II
wojny światowej.
• Wyjazd integracyjny do Sanatorium „Chemik” Dusznikach Zdrój.



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 68b9-5a30-1cb6

• Wyjazd integracyjny do Gdańska, Gdyni i Sopotu.
• Wyjazd integracyjny do Krynicy Zdrój.

W 2023 r. Stowarzyszenie zorganizowało już:
• grupowe wyjście do Opery na Zamku na spektakl „Hrabina Marica”. W spektaklu udział
wzięło łącznie 57 osób.
• Spotkanie z okazji ”Dnia Babci i Dziadka” w sali Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej w
Policach, w którym wzięły udział 62osoby. W trakcie tego wydarzenia przeprowadzono wiele
konkursów.
• spotkanie z okazji „Międzynarodowego Dnia Kobiet
Kolejne wydarzenia plenerowe, których byliśmy współorganizatorami to:
• „Rozpoczęcie Sezonu Turystycznego 2023” w Bartoszewie – ognisko przy jeziorze,
• „Nocny rajd z pochodniami” w Policach,
• „Powitanie Wiosny” czyli „Topienie Marzanny” w Trzebieży na terenie Kompleksu
Rekreacyjno-Plażowego OSiR-u.

W najbliższym czasie przygotowujemy:
• „Wernisaż malarski” naszej Koleżanki Izy Jamrozińskiej,
• integracyjny wyjazd grupowy dla 54 osób do Świeradowa Zdrój.

W naszych imprezach uczestniczy od 50-ciu do ponad 100 osób.

Należy podkreślić duże zaangażowanie przy organizacji wszystkich imprez naszych członków w
pracach wolontariackich
(kierownicy wydarzeń, obsługa wydawania posiłków, obsługa nagłośnienia, zabezpieczenie i
ustawienie stołów, krzeseł, organizacja konkursów i zabaw, przewodnicy wycieczek).

Nasza działalność zyskuje uznanie w środowisku senioralnym jak również jest zauważona przez
lokalny samorząd.

W większych wydarzeniach swoją obecnością zaszczycają nas władze powiatowe, gminne,
przedstawiciele załogi
i Zarządu naszego byłego pracodawcy, jak i radni samorządowi.

Za naszą działalność otrzymaliśmy szereg dyplomów i podziękowań. Również Marszałek
Województwa Zachodniopomorskiego uhonorował nasze Stowarzyszenie Pamiątkowym Medalem
Gryfa Pomorskiego.

Posiadamy oficjalną stronę internetową pod adresem http://emerycizchpolice.pl oraz profil
Stowarzyszenia na FB

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

III Zasoby wykorzystane do realizacji zadania
Stowarzyszenie wykorzysta posiadane zasoby rzeczowe i osobowe własne oraz udostępnione przez
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zaprzyjaźnione organizacje do przygotowania i realizacji zadania. Część zadania sfinansujemy ze
środków własnych stowarzyszenia

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakup sprzętu multimedialnego
(projektor+ekran+kable) (dotacja)

3 550,00    

2. Zakup warnika-podgrzewacza wody
(dotacja)

650,00    

3. Zakup artykułów żywnościowych,
talerzyków, kubków i sztućców
jednorazowych (3000 zł dotacja+ 1000
zł środki własne)

4 000,00    

4. Zakup drobnych upominków dla
uczestników konkursów (dotacja)

300,00    

5. Zakup pamiątkowych znaczków-dwa
wydarzenia (dotacja)

500,00    

6. Opłata prelegenta- rehabilitanta
(dotacja)

400,00    

7. 7. Opłata prelegenta- dietetyka
(dotacja)

400,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 800,00 8 800,00 1 000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;
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7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)
2. Załącznik nr 2 - W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym –

potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub
ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta
(fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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